Arquivamento IL 035/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a

solicitação de Licença Ambiental de Operação - mediante apresentação de

Relatório de Regularização Ambiental (RRA) - do processo abaixo

relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o Ofício nº 092/2024/IL, de

03/09/2024:

Processo nº: 210/2021 (CETESB.065475/2021-80);

Interessado: Concessionária de Rodovias do Interior Paulista S.A. -

Intervias;

Empreendimento: RODOVIA COMENDADOR VIRGOLINO OLIVEIRA (SP-352) - NO

TRECHO COMPREENDIDO ENTRE O KM 162+540 E O KM 185+171;

Município(s): Itapira/SP.